МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Ножай-Юрт»

(МБОУ «СОШ № 2 с. Ножай-Юрт»)

366241, ЧР Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. Школьная 13,

МУ «Нажин-ЮьртанмуниципальникIоштандешаранурхалла»

Муниципальнибюджетниюкъарадешаранхьукмат

«Нажин-Юьртан № 2 йолуюккъераюкъарадешаранишкола»

(МБЙХЬ «Нажин-Юьртан ЙЙШ № 2»)

ПРИКАЗ

от 17.01.2025 г.                                           с. Ножай-Юрт                                                   №-04/1- О

Об участии

на семинар-совещании

На основании письма ГБУ «ЦОКО» от 16.01.2025 года № 006 и приказа МУ «Отдел

образования Ножай-Юртовского района» № 5 от 17.01.2025 года, в целях оказания

методической помощи в реализации комплекса мер по поддержке образовательных

организаций с низкими образовательными результатами,

                                                                        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить школьного координатора МБОУ «СОШ № 2 с. Ножай-Юрт» по ШНОР

Шуайпову Эльзу Алхазуровну на семинар-совещание по теме «Организация работы по поддержке

образовательных организаций с низкими образовательными результатами обучения».

2. Шуайповой Э.А. прибыть на семинар 20 января 2025 года в 15:00 часов по адресу: ГБУ

«ЦОКО», г.Грозный, ул. Хаджиханова, 7А.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

               Директор школы                                                             А.М.Магамедов

               С приказом ознакомлены:                                             Э.А.Шуайпова

		2025-02-03T21:01:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С.НОЖАЙ-ЮРТ"